
                                                                                                                                           

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 490 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 29.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 54 

 

Относно: Приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Община Рудозем за 

периода 01.01.2022 г. - 31.12.2022 г.  

 

Общински съвет – град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

82/12.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.137, ал.2 от ЗПФ, чл.21, ал.1, т.6, чл.27, ал.4 и ал.5 от 

ЗМСМА и във връзка с чл.46 от Наредбата за условията и реда за съставяне, приемане и 

отчитане на бюджета на община Рудозем  
След проведено поименно гласуване 

 

 

РЕШИ: 

 
 Приема отчета за изпълнение на бюджета към 31.12.2022 г., съгласно приложените 

документи. 

    

 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 17 

   Гласували: 17 

   За: 9  

   Против: 0 

   Въздържали се: 8                                   

 

 

 
 Председател на Об.С:……….............................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ГРАД РУДОЗЕМ 
Препис! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 491 

 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 29.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 54 
 

Относно: Получено писмо от Министерство на финансите за откриване на 

процедура за финансово оздравяване. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

89/18.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал.2 от ЗМСМА, чл.130д, ал. 2 и ал.3 от ЗПФ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

       Общински съвет-Рудозем не открива процедура по финансово оздравяване на 

община Рудозем, поради отпадане на обстоятелствата обосноваващи процедура по 

финансово оздравяване. 

 

 

 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 17 

   Гласували: 17 

   За: 9  

   Против: 0 

   Въздържали се: 8 

 

                                             

Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
Препис! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 492 

 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 29.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 54 
 

Относно: Актуализация-допълнение на Инвестиционната програма  на  Община 

Рудозем за 2023 г. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

100/29.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 124, ал. 2 и от ЗПФ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

 

Общински съвет-Рудозем одобрява закупуването на следните движими вещи: 

1. Устройство и софтуер за дигитализация на медицинската апаратура на отделение 

по Образна диагностика към „Самостоятелна медико-диагностична лаборатория 

Рудозем” ЕООД на стойност 18 500 лв.  

2. Моторна косачка за трева на стойност 1 750 лв.  

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 17 

   Гласували: 17 

   За: 17  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
Препис! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 493 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 29.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 54 

 

Относно: Подписване на партньорски споразумения за целите на подготовката и 

изпълнението на предложения за изпълнение на инвестиция, с които Община Рудозем 

кандидатства за предоставяне на средства чрез подбор по процедура „Подкрепа за 

устойчиво енергийно обновяване на жилищния сграден фонд - етап I“, с финансиране 

по линия на Механизма за възстановяване и устойчивост.  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

92/25.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8. и т. 23 и ал. 2, във връзка с чл. 59, ал. 1 и 

ал. 2, т. 6 и чл. 61, ал. 1 от ЗМСМА, и съгласно насоките за кандидатстване за 

предоставяне на средства чрез подбор на предложения за изпълнение на инвестиция по 

процедура BG-RRP-4.023 „Подкрепа за устойчиво енергийно обновяване на жилищния 

сграден фонд- етап I“, инвестиция „Енергийна ефективност в сграден фонд“ по 

компонент 4 „Нисковъглеродна икономика“ финансиран от Национален план за 

възстановяване и устойчивост 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 
 

1. Одобрява приложения проект на Партньорско споразумение /Приложение № 2/. 

2. Дава съгласие Кмета на община Рудозем да сключи споразумения със Сдруженията 

на собствениците – крайни получатели, които са подали Заявление за участие в 

процедурата, ведно с всички документи към него, отговарят на изискванията на 

процедурата и на условията за допустимост по процедура BG-RRP-4.023 „Подкрепа за 

устойчиво енергийно обновяване на жилищния сграден фонд - Етап I“. 

3. На основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс Общински 

съвет- Рудозем допуска предварително изпълнение на настоящото решение. 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 17 

   Гласували: 17 

   За: 17  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

                                            Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 494 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 29.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 54 

 

Относно: Упълномощаване  на Кмета  на Община  Рудозем за издаване  на Запис на 

заповед  по спечелен проект: „Общините Рудозем, Мадан и Девин работят заедно за 

повишаване на общинския капацитет за намаляване на емисиите на парникови газове 

и адаптация към променящия се климат“, по Открита покана № 3 „Климат“ по 

Програма „Опазване на околната среда и климатични промени“, финансирана от 

Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство“ и сключен 

Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ между УО на ОПОС и 

община Рудозем № Д-30-24/28.04.2023 г. с рег. номер BGENVIRONMENT-4.004-0002   

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

93/25.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21 ал.1 т.10 от ЗМСМА 

След проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

 

1. Упълномощава д-р Румен Пехливанов - Кмет  на Община Рудозем, да издаде   

Запис на Заповед по  образец, съгласно Договор за предоставяне на БФП, по проект 

„Общините Рудозем, Мадан и Девин работят заедно за повишаване на общинския 

капацитет за намаляване на емисиите на парникови газове и адаптация към 

променящия се климат“, финансиран от Финансовия механизъм на Европейското 

икономическо пространство“, без протест и разноски, без никакви възражения и без 

такси и удръжки от какъвто и да било характер, в полза на Министерството на околната 

среда и водите, платим  на предявяване, който обезпечава  пълния размер на авансовото 

плащане  в размер на 422 901.54 лв. (четиристотин двадесет и две хиляди 

деветстотин  и един лева. и петдесет и четири стотинки) 

   2. На основание чл. 60 от АПК Общински съвет – Рудозем допуска 

предварително изпълнение на решението. 

   3. Изпълнението на настоящото решение се възлага на Кмета на Община 

Рудозем. 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 17 

   Гласували: 17 

   За: 17  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

                                            Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
Препис! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 495 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 29.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 54 

 

Относно: Спечелен проект “Познаване на кръговата икономика в Черноморския 

басейн CIRCLECON - BSB 1021” за създаване на Европейска група за териториално 

сътрудничество (ЕГТС) и отправено предложение за партньорство на Община 

Рудозем като съучредител на „Европейска група за териториално сътрудничество по 

кръгова икономика в Черноморския басейн“  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

99/29.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал.1, т.15 от ЗМСМА  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Одобрява участието на Община Рудозем като съучредител на Европейската група за 

териториално сътрудничество“ с официално наименование: „Европейска група за 

териториално сътрудничество по кръгова икономика в Черноморския басейн“  и 

отличително заглавие: CIRCULAR BSB EGTC”  

2. Приема Устава, който е неразделна част от настоящото решение  

3. Одобрява Конвенцията, която е неразделна част от настоящото решение 

4. Определя като представител д-р Румен Венциславов Пехливанов – кмет на Община 

Рудозем 5. Приема внасянето на членски внос в размер от 500,00 EUR от текущата 

стопанска година за записване в ЕГТС 

6. Упълномощава д-р Румен Венциславов Пехливанов – кмет на Община Рудозем да 

предприеме всички по-нататъшни действия и да подпише устава и договора 

7. Възлага на д-р Румен Венциславов Пехливанов – кмет на Община Рудозем 

изпълнението на това решение      

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 17 

   Гласували: 17 

   За: 17  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

                                            Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 


